

# Årsredovisning

för

## Serviceavdelningen i Skåne AB

559283-3916

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Serviceavdelningen i Skåne AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Höör den 28 mars 2025



Roger Jönsson

2025040208489

# Årsredovisning

för

## Serviceavdelningen i Skåne AB

559283-3916

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Serviceavdelningen i Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året bedrivit service och reparationer av bearbetningsmaskiner inom metallindustrin.

Företaget har sitt säte i Höör.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolagets omsättning minskat p.g.a. att en av våra största kunder har efterfrågat våra tjänster mindre.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (14 mån)
Nettoomsättning	916	1 695	1 748	1 415
Resultat efter finansiella poster	269	776	917	942
Soliditet (%)	85,1	79,2	72,6	73,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie-</b> <b>kapital</b>	<b>Balanserat</b> <b>resultat</b>	<b>Årets</b> <b>resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	452 861	459 159	<b>962 020</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:		459 159	-459 159	<b>0</b>
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Årets resultat			209 598	<b>209 598</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>712 020</b>	<b>209 598</b>	<b>971 618</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	712 020
årets vinst	209 598
	<b>921 618</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	821 618
	<b>921 618</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		916 407	1 695 409
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>916 407</b>	<b>1 695 409</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-31 359	-24 226
Övriga externa kostnader		-45 617	-23 640
Personalkostnader	2	-584 851	-885 135
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 123	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-663 950</b>	<b>-933 001</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>252 457</b>	<b>762 408</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 838	14 241
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 063	-944
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>16 775</b>	<b>13 297</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>269 232</b>	<b>775 705</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-195 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-195 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>269 232</b>	<b>580 705</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-59 634	-121 546
<b>Årets resultat</b>		<b>209 598</b>	<b>459 159</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

32 877

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**32 877**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

100 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**100 000**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**132 877**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

89 763

266 938

Övriga fordringar

190 074

147 931

**Summa kortfristiga fordringar**

**279 837**

**414 869**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 340 337

1 457 749

**Summa kassa och bank**

**1 340 337**

**1 457 749**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 620 174**

**1 872 618**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 753 051**

**1 872 618**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

712 020

452 861

Årets resultat

209 598

459 159

**Summa fritt eget kapital**

**921 618**

**912 020**

**Summa eget kapital**

**971 618**

**962 020**

#### Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

656 000

656 000

**Summa obeskattade reserver**

**656 000**

**656 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 643

0

Skatteskulder

0

65 732

Övriga skulder

117 790

188 866

**Summa kortfristiga skulder**

**125 433**

**254 598**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 753 051**

**1 872 618**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:  
Inventarier 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	35 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>35 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-2 123	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 123</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>32 877</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	100 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	

Höör den 28 mars 2025



Roger Jönsson

2025040208496